



VELKOMMEN TIL ARCTIC RACE 2021

MED AVSLUTNINGSETAPPE GRATANGEN-HARSTAD 8. AUGUST

Sisteetappen av årets Arctic Race har startområde på Årstein i Gratangen. Det vil bli en del restriksjoner i startområdet i forhold til folkemengde og aktivitet som følge av korona. Dette for å beskytte både ryttere/crew og innbyggere. Oppdatering av informasjon og restriksjoner sjekkes ut på kommunens hjemmeside eller Facebook i forkant av ARN21 arrangementet.

MEN, vi kan lage folkefest langs traseen til tross for eventuell smittefare ved å samle oss kohortvis i samme område/avkjøring, alt avhengig av smittesituasjonen selvsagt.

Vi oppfordrer **lag og foreninger** til å finne på aktivitet og formidling som kan vise deres identitet som forening. Eksempelvis kan husflidslaget samles ved avkjøring til Eliborg og være kreativ? Kystlaget kan ha aktivitet på havet eller på land? Ungdomslag, samt andre foreninger, har nok mange gode idéer som kan realiseres. Vår flotte ungdom kan også samle seg og finne på noe sprell. Morgans Skip er et skue i seg selv, og filmteamet fristes nok til å fange inn verdens største mobile treskulptur i linsa. Snolke er en annen severdighet som vil trone høyt og vakker, spesielt under blå himmel og sol!

Næringsaktører utfordres også til å finne på aktivitet og sprell, men man bør være oppmerksom på at markedsføring av egne bedrifter vil kameraene til ARN21 unngå. Bruk derfor kreativiteten til å finne løsninger på hva og hvordan man eventuelt skal formidle drift og identitet hvis man ønsker det.

Innbyggere og besøkende oppfordres til å lage folkefest langs traseen. Det er et stort geografisk område rittet passerer gjennom i vår kommune. Vi har mange muligheter med god plass til å plassere kohorter og holde god avstand. Så da er det bare fantasien som begrenser. Her er det bare å starte med idemyldring og planlegging med familie og venner! 😊

SKOGRYDDING

Gratangen kommune har engasjert aktører til å rydde skog langs sykkelritt traseen. Vi oppfordrer også grunneiere til å ta saken i egne hender og rydde skog der man ser det er behov. Eller man kan selv kontakte aktører som man vet rydder skog og selger ved. Kanskje de kunne tenke seg å hogge skogen gratis mot å beholde trevirket.

RYDDING OG FORSKJØNNING

Vi oppfordres alle til å rydde og stelle private områder som vi eier med gressklipp og kantklipping, rydding, maling, etc. Forskjønning med blomster og flaggheising på selve dagen er flott og vakkert! I tillegg ønsker kommunen at de som har maskiner og utstyr, plasserer dette systematisk og samlet i den grad det lar seg gjøre. Vi gjør oppmerksom på at det filmes fra luften, så alt vil vises veldig godt denne dagen. Vi håper vi i fellesskap kan vise Gratangen fra sin beste side fra fjord til fjell.

I denne anledning så vil Gratangen kommune trekke ut en vinner som har utmerket seg i rydde- og forskjønningsprosjektet. For å være med i konkurransen, kan man ta bilde før oppstart av prosjektet, og ta bilde etter man er ferdig. Send bildene inn til: postmottak@gratangen.kommune.no

Navnene til de som har sendt inn bilder, blir da med i loddtrekningen.

Vinneren vil motta kr. 5.000,- av ARN21 komiteen! Så her er det bare å sette i gang!

Med ønske om en fin sommer og forberedelse til ARN21! 😊

Gratangen kommune

Anita Karlsen
Ordfører